\/

nvent|erico

We connect and protect

nVent ERICO Cu-Bond B S%

JL+£3K, nVent ERICO
BAATIHRM T FLNREEEME™ S, nVent
ERICOAZ T EMEMITHNSIER, TERT —REMENST
BEMSE --- FEIHEN S nVent ERICO
EHRENNSESHERNGIK, FEMHER, BEITRHEL,
MESREMDBEAEEE—RFR, ZERLZEHTHEETREM
MEZEND FRF/EABN, FHAETR2EE. SENWSIRITA
BHENPRENRE, RERFHFIATRE, HFXBTWE, nVen
t ERICO BIRRMSALFFLE, A&
HRSE, SENFEEESRSUENMEMMY, THEMU LK
FBH, nVent ERICO
ERRNSENRFBMEZ LUK EMERERE, BFS IEC
62305-3
ENHESENER, EARSIWTIAH, Z~=&e] BIEEBS]
TESE, NEENT B EBAEENAY, NERIERS
X BMAIE SRR, TRENAPR, ZradBATREE
EHEEIEN, (FARBEBNIE (51 T%) FEIRHLME
EENENSE. BITEBERTRERRNA, FIUNESSE
BALEESAE. REBRSE. NEFIREEMAG. F5/HB
AR, RN AFEBIEFBER&GET, TEMHNAF, nV
ent
ERICOESRENS AR ES AN ERAEESE (LXS
FEREBZRE) o EINERIUBIELEBER. AHF TS
MR E A B S, KAEHEARHEL R . T ghE
FREVE S TRIRE BRI ME Rt 4, DUIRIMIERIBR AR
NEBNSESE ER. ZSET B LUBIERXEZ B EiEEM S,
BT RIS B EE AL B

SENNEEELEBNHEAEDRE, FRFHIARERBIIEISE
o BTFRATEME, nVent ERICO

BHEMSALFLE, AIEMR 100%

M. SENRARERESSBEMNME R,

EEARs L, nVent ERICO

BHENSENIRSEEEZ BICKEEEEEREBIEEES
R¥E IEC 62305-3 55 2.0

WRAECRR, ZSAIEEEEFNERRFRIFSI T,



FERHFWTIH, & me] BIFECES| TASE, HERFNE
RIS IERE A —50, AFEERNmIXEEMNYIREZ
ME. ERENBT, HTmA BT RISEEMERIIZMN, 1F
MEEBENIE (531 T4 SEERONSERNEMSE, ©f]
TIFEERTNERENA, INNESERSENMERTE
- MEFRENEMES. ESIHBRS, KAINBTEBIL. K
AR FBIERLIRE R,

EEARS LR, nVent ERICO Cu-Bond

B SAHEEESaRFRENEZESE RESABEZRE) . ©
AT UBIEELBEE. AHBWTBEEFHEBEMEBET. K
MIEHE APRAE L BT . TA&REFI A Rk TARE BAiSHE,
DA N JE 2238 N7 FR R SR 0 X EB ) SR S BB AR % SAE B LU TEXL
B2 BNEEZEMSE, ST XISERELREHN,

INIE

OEOND

i3

Prag; RMEEAFETETEMT

ZNRE,; BRLEEINOA URAERBa RN HE S E

MR AR, EASHMTIBHFET, EAHM—ARAE 30-40 F2/8)

SETHY, BIRETIRRAHR

BEBamERME, HFArURHEAREMRE

nVent ERICO Cu-Bond BIFX S LBIE—XK (3.28) BB —MES, UWEERZERNE

BFEF N EBFRIPN AR IEC® 62305-3 iz 2 A IEC/EN 62561-2 B3R

nVent ERICO $E5ARINSAL UL JAIE, 54 IEC®62561-2 R

BEASH
EEEE: 254um
L AN
Table 1/2
MES wa BiZ (9) KE (L)

nVent ERICO
BErEEFME Cadweld BHSEE
S&13

nVent.com/ERICO

2


https://www.nvent.com/erico

CBSC8

CBSC10

CBSC13

CBSC14

CBSC16

CBSC18

CBSC8

CBSC10

CBSC13

CBSC14

CBSC16

EN IEC® 62305-
3 Edition 2, EN
IEC® 62561-2,

EN IEC 62561-2

EN IEC® 62305-
3 Edition 2, EN
IEC® 62561-2,

EN IEC 62561-2

EN IEC® 62305-
3 Edition 2, EN
IEC® 62561-2,

EN IEC 62561-2

EN IEC® 62305-
3 Edition 2, EN
IEC® 62561-2,

EN IEC 62561-2

IEC® 62305-3
Edition 2, IEC®
62561-2, EN
62561-2

EN IEC® 62305-
3 Edition 2, EN
IEC® 62561-2,

EN IEC 62561-2

8 mm 100m 25mm? T1
10 mm 100m 35mm? T2
13.2 mm 100m 50mm? T3
14.2 mm 100m 70mm? T4
15.7 mm 100m 80mm? T5
17.7mm 100m 95mm? T6
Table 2/2

INE4ER iNiE

EN IEC® 61561-2[X UL (IEC)

EN IEC® 61561-2[X UL (IEC)

EN IEC®61561-2X]UL® 467, CSA C22.1

UL (IEC), cUL, UL
No. 41

EN IEC®61561-2UL® 467, CSA C22.1

UL (IEC), cUL, UL
No. 41

IEC® 62561-2, UL® 467, CSA C22.1 No.

UL, cUL, UL (IEC)
41

39 kg

62.7 kg

107.6 kg

125 kg

149.6 kg

192.2 kg

nVent.com/ERICO | 3


https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc8
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc10
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc13
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc14
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc16
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc18
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc8
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc10
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc13
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc14
https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc16
https://www.nvent.com/erico

mES INE#4ES IAIE

CBSC18 EN IEC®61561-2UL® 467, CSA C22.1

UL (IEC), cUL, UL
No. 41

Hih™= mitfs

SRUKENEBMENITERUANZM/ K, CBSCBI AWG/ AKX L.

IEEE® 837 fuf (MR C) R TIHESMKIBHER S E. WERA{ENRTS IEEE 837
ERNBEANSARITESE, XEERBNHEE,

SEFRR T b

SEHRT EMER BEE
25 FHEK 6.76 =K
35 FHEK 7.65 2K
CBSC8 8.00 =X 50.27 FHEX
50 FH =X 8.89 &K
CBSC10 10.00 2K 78.52 FHEK
70 FAH=H 10.69 =K
95 FHEXK 12.47 =K
CBSC13 13.20 2 138.07 FH =K
CBSC14 14.20 2K 158.90 F =K
120 FH =K 14.22 2
CBSC16 15.70 2K 199.84 FH =K
150 FH =X 15.75 =%
185 FH =K 17.65 =K
CBSC18 17.70 = 24327 FHEHK

nVent.com/ERICO | 4


https://origin-nvent.nvent.com/zh-hk/erico/products/efscbsc18
https://www.nvent.com/erico

SRR

RS

CBSC18

CBSC16

CBSC14

CBSC13

CBSC10

CBSC8

JEBTERR | rms (FR)

AWG  (BR#8/FK)
1/0 AWG
2 AWG

2 AWG

4 AWG

2 AWG

4 AWG

2 AWG

4 AWG

4 AWG

6 AWG

6 AWG

8 AWG

SHEXE BRWTiEa

SitEEm (FHEX)

MIRSHEE (BEKE)

EBmATE (B))

EEAFRE (BRE)

PR AR,

EHSEBREE,
1/a0 = (1/ar) -

AEBAF, RUEE/EXI/REE

IZESIEESES

JHR R B

SERE Tr

Tr, BARKE

- IEEE® 837 MiR C

CBSC B/ KELR

118.52%

74.54%

102.20%

64.27%

137.78%

86.65%

134.46%

84.56%

132.25%

83.17%

107.85%

67.83%

SERE Tr, 8B4 m&cm

CBSC8

50.265

40

1084

0.00378

8.621

245

3.846

24.5

84.73

4.79

431

3.83

FHEXR (FR/TK)

50 FH=K

35 FFEK

35 EAEK

25 FHER

25 ¥R

16 F 5K

25 TAEK

16 FFH=ZK

16 FH=K

10 FHEH

16 FHEH

10 FHEH

CBSC10

78.52

40

1084

0.00378

8.621

245

3.846

20.4

84.73

7.48

6.74

CBSC13

138.07

40

1084

0.00378

8.621

245

3.846

18.8

84.73

13.16

11.84

10.53

CBSC14

158.903

40

1084

0.00378

8.621

245

3.846

15.9

84.73

15.15

13.63

12.12

CBSC B[/ KELH

110.82%

77.57%

106.36%

75.97%

102.42%

65.55%

99.95%

63.97%

100.05%

62.53%

129.73%

81.08%

CBSC16 CBSC18

199.84 24327
40 40
2 2
1084 1084
0.00378 0.00378
8.621 8.621
245 245
3.846 3.846
163 177
84.73 84.73
19.05 23.19
17.14 20.87
15.24 18.55

nVent.com/ERICO

5


https://www.nvent.com/erico

==}
25

MNAYARIE nVent B9/ RiR BB P SR ZEHER nVent B9~ 5. AR www.nvent.com JREUREEH, si&EMER nVent
FIRERRR, HIRTE. GAFYH. BAWKRETEEST nVent
MRS EE, BIREIET M E. Wik, mEMABHE AT/ ERFRRIERS TR

WARNING: This product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause

cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

jex= M M TP A X
+1.800.753.9221 = EE: s
, B1IEEFRS +31800-0200135 800 1890272 +862124121618/19
» B2 BERARS EE: HAbE /X Ble:
+33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
\/
HIRANmEAS:

nvent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent
REBHMBEHIF, BRBTEH.

BXHERAER. nVent.com/ERICO | &


https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

