

nVent ERICO Cu-Bond 圆形导体

几十年来, nVent ERICO

已经为市场提供了许多优质镀铜接地棒产品。nVent

ERICO沿袭了接地棒的设计制造理念,打造出了一款革命性的全新接地导体 --- 镀铜圆钢导体。nVent ERICO

镀铜圆钢的导体芯由低碳钢制成,柔韧性更强,有助于现场施工。钢芯与表面电镀铜层间有一层镍,该镀镍工艺有助于确保镀铜层和钢芯之间的分子键持久有效,使铜层不易剥落。导体的钢芯设计具有出色的防盗功能,很难被手持工具切割。由于采用了钢芯,nVent ERICO 镀铜圆钢导体经济实惠,可替代

纯铜导体。导体的铜层具有高电导性和耐腐蚀性。在地面以上的应用中,nVent ERICO

镀铜圆钢导体的独特属性使之可以水平和垂直安装,且符合 IEC 62305-3

标准对防雷导体的要求。在公共事业行业中,该产品可用作配电引下线导体,或者作为变电站栅栏等电位连接的组件,或者用作将电力输送回电网的设备接地体。在电信应用中,该产品可用于将设备接地连接到接地网,作为输电塔的立管(引下线)或数据中心网络连接的接地导体。它们还非常适用于轨道交通应用,例如轨道旁等电位连接导体、杂散电流导体、轨道旁设备的接地组件、牵引供电系统,还可应用于变电站和通信天线设备中。在埋地的应用中,nVent

ERICO镀铜圆钢导体非常适合用作接地和等电位连接导体(此类导体的铜线容易被盗)。它们还可以用作无线电信塔、公共事业变电站中的配电和输电接地导体,大规模地面太阳能发电厂、工业设施中的石油化工和采矿基础设施接地组件,以及轨道交通应用的埋地式电网导体或电极。该导体还可以用作风塔之间的互连接地导体,或位于风塔基座处的接地网。

导体的钢芯具有出色的防盗功能,使用手动工具很难能够切割导体 。由于采用了这种钢芯,nVent ERICO

镀铜圆钢导体经济实惠,可替代100%

铜导体。导体的铜表面提供高导电性和耐腐蚀性。

在地面标高以上, nVent ERICO

镀铜圆钢导体的独特属性使之无论水平还是垂直放置都非常适合。

根据 IEC 62305-3 第 2.0

版标准使用时,该导体非常适合作为雷电保护引下线。



在公共事业行业中,该产品可用作配电引下线导体,或者可作为变 电站栅栏连接套件的一部分,或用作将电力输送回电网的设备接地 立管。在电信应用中,该产品可用于将设备接地连接到接地网,作 为输电塔的立管(引下线)或数据中心网络连接的接地导体。它们 还非常适用于轨道交通应用,例如轨道旁连接导体和杂散电流导体 、轨道旁设备的接地套件、牵引供电系统,还可应用于变电站、路 边掩蔽处和通信天线设备中。

在地面标高以下, nVent ERICO Cu-Bond

圆形导体非常适合用作接地和连接导体(铜线导体容易被盗)。它 们可以用作无线电信塔、公共事业变电站中的配电和输电接地、大 规模地面太阳能发电厂、工业设施中的石油化工和采矿基础设施, 以及轨道交通应用的埋地式电网导体或电极。该导体还可以用作风 塔之间的互连接地导体,或位于风塔基座处的接地网。

认证







功能

防盗; 很难使用手动工具切割钢芯

经济实惠;将铜线连接到钢芯可以尽可能减少电缆中的铜线数量

耐腐蚀性出众;在大多数土壤条件下,使用寿命一般在30-40年之间

导体弯曲时, 敷铜涂层不会破裂或撕裂

具有超高耐腐蚀性,并且可以提供低阻抗接地路径

nVent ERICO Cu-Bond 圆形导体上每隔一米 (3.28') 便会标有一个记号,以便在现场轻松测量

符合针对雷电保护应用的 IEC® 62305-3 版本 2 和 IEC/EN 62561-2 要求

nVent ERICO 镀铜圆钢导体经 UL 认证,符合 IEC® 62561-2 要求

技术参数

镀层厚度: 254µm 材料: 镀铜钢

Table 1/2						
物料号	符合	直径 (Ø)	长度 (L)	熔断容量等效值	nVent ERICO Cadweld 导体代码	单位重量

CBSC8	EN IEC® 62305- 3 Edition 2, EN IEC® 62561-2, EN IEC 62561-2	8 mm	100m	25mm²	Т1	39 kg
CBSC10	EN IEC® 62305- 3 Edition 2, EN IEC® 62561-2, EN IEC 62561-2	10 mm	100m	35mm²	Т2	62.7 kg
CBSC13	EN IEC® 62305- 3 Edition 2, EN IEC® 62561-2, EN IEC 62561-2	13.2 mm	100m	50mm²	Т3	107.6 kg
CBSC14	EN IEC® 62305- 3 Edition 2, EN IEC® 62561-2, EN IEC 62561-2	14.2 mm	100m	70mm²	T4	125 kg
CBSC16	IEC® 62305-3 Edition 2, IEC® 62561-2, EN 62561-2	15.7 mm	100m	80mm²	T5	149.6 kg
CBSC18	EN IEC® 62305- 3 Edition 2, EN IEC® 62561-2, EN IEC 62561-2	17.7 mm	100m	95mm²	Т6	192.2 kg

Table 2/2					
物料号	认证详细信息	认证			
CBSC8	EN IEC® 61561-2	UL (IEC)			
CBSC10	EN IEC® 61561-2	UL (IEC)			
CBSC13	EN IEC® 61561-2, UL® 467, CSA C22.1 No. 41	UL (IEC), cUL, UL			
CBSC14	EN IEC® 61561-2, UL® 467, CSA C22.1 No. 41	UL (IEC), cUL, UL			
CBSC16	IEC® 62561-2, UL® 467, CSA C22.1 No.	UL, cUL, UL (IEC)			

物料号	认证详细信息	认证
CBSC18	EN IEC® 61561-2, UL® 467, CSA C22.1 No. 41	UL (IEC), cUL, UL

其他产品详情

每单位长度测量电阻的计量单位为毫欧/米,CBSC 的 AWG/公制对比。

IEEE® 837 标准(附录 C)提供了计算导体熔断电流的方法。此图表可作为符合 IEEE 837 标准的敷铜钢导体的计算参考。这些信息仅供参考。

导体实际尺寸比较					
导体尺寸	近似直径	横截面			
25 平方毫米	6.76 毫米	-			
35 平方毫米	7.65 毫米	-			
CBSC8	8.00 毫米	50.27 平方毫米			
50 平方毫米	8.89 毫米	-			
CBSC10	10.00 毫米	78.52 平方毫米			
70 平方毫米	10.69 毫米	-			
95 平方毫米	12.47 毫米	-			
CBSC13	13.20 毫米	138.07 平方毫米			
CBSC14	14.20 毫米	158.90 平方毫米			
120 平方毫米	14.22 毫米	-			
CBSC16	15.70 毫米	199.84 平方毫米			
150 平方毫米	15.75 毫米	-			
185 平方毫米	17.65 毫米	-			
CBSC18	17.70 毫米	243.27 平方毫米			

导电性比较						
部件编号	AWG(欧姆/千米)	CBSC 电阻/ 长度比较	平方毫米(欧姆/千米)	CBSC 电阻/ 长度比较		
CDCC10	1/0 AWG	118.52%	50 平方毫米	110.82%		
CBSC18	2 AWG	74.54%	35 平方毫米	77.57%		
CDSC1C	2 AWG	102.20%	35 平方毫米	106.36%		
CBSC16	4 AWG	64.27%	25 平方毫米	75.97%		
CBSC14	2 AWG	137.78%	25 平方毫米	102.42%		
	4 AWG	86.65%	16 平方毫米	65.55%		
CBSC13	2 AWG	134.46%	25 平方毫米	99.95%		
	4 AWG	84.56%	16 平方毫米	63.97%		
CBSC10	4 AWG	132.25%	16 平方毫米	100.05%		
	6 AWG	83.17%	10 平方毫米	62.53%		
	6 AWG	107.85%	16 平方毫米	129.73%		
CBSC8	8 AWG	67.83%	10 平方毫米	81.08%		

熔断电流 I rms (千安) - IEEE® 837 附录 C							
导体类型 敷铜钢芯棒a		CBSC8	CBSC10	CBSC13	CBSC14	CBSC16	CBSC18
导体横截面(平方毫米)	А	50.265	78.52	138.07	158.903	199.84	243.27
初始导体温度(摄氏度)	Та	40	40	40	40	40	40
电流时间 (秒)	tc	2	2	2	2	2	2
最高允许温度(摄氏度)	Tm	1084	1084	1084	1084	1084	1084
电阻率热系数, 参考温度 Tr	ar	0.00378	0.00378	0.00378	0.00378	0.00378	0.00378
接地导体的电阻率, 参考温度 Tr,单位 m&-cm	rr	8.621	8.621	8.621	8.621	8.621	8.621
1/a0 或 (1/ar) – Tr,单位摄氏度	K0	245	245	245	245	245	245
热容量因子,单位焦耳/厘米3/摄氏度	TCAP	3.846	3.846	3.846	3.846	3.846	3.846
材料传导率	%	24.5	20.4	18.8	15.9	16.3	17.7
	ß	84.73	84.73	84.73	84.73	84.73	84.73
熔断电流计算	1	4.79	7.48	13.16	15.15	19.05	23.19
	190%	4.31	6.74	11.84	13.63	17.14	20.87
	180%	3.83	5.99	10.53	12.12	15.24	18.55



警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。

WARNING: This product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

北美

+1.800.753.9221

,按1转客户服务

,按2转技术支持

欧洲 荷兰:

+31 800-0200135

法国:

+33 800 901 793

欧洲

德国:

800 1890272

其他国家/地区:

+31 13 5835404

亚太地区

上海:

+ 86 21 2412 1618/19

悉尼:

+61 2 9751 8500



我们强大的品牌组合:

CADDY HOFFMAN ILSCO SCHROFF **TRACHTE ERICO**